PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 18 ноября 2019 года № 754-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ШЕЛЕХОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 17.05.2006 № 377-П
В целях урегулирования порядка организации деятельности Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района, руководствуясь ст.ст. 7, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района,  Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 17.05.2006  № 377-п «О Совете общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района» следующие изменения:
1) в Положении о Совете общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района:

а) в пункте 2.2  слово «целевых» исключить;
б) в пункте 3.3 слова «подготовка прогнозных оценок последствий реализации таких документов» исключить;

в) пункт 3.5 признать утратившим силу;

г) в пункте 5.1 слова «по личному заявлению» исключить;

д) пункт 5.4 признать утратившим силу;

2) приложение № 2 изложить в следующей редакции:
 «Приложение 2

к постановлению Мэра

Шелеховского муниципального района

от 17 мая 2006 года  № 377-п

Состав
Совета общественных объединений

при Администрации Шелеховского муниципального района (далее – Совет)
1) Модин Максим Николаевич - Мэр Шелеховского муниципального района, председатель Совета;
2) Попков Павел Николаевич - председатель Общественной палаты Шелеховского муниципального района, заместитель председателя Совета (по согласованию);

3) Шастина Ольга Анатольевна - начальник отдела по работе с общественностью и средствами массовой информации, исполнительный секретарь Совета.
Члены Совета общественных объединений при Администрации Шелеховского муниципального района
1) Аверьянов Владимир Борисович – руководитель первичной профсоюзной организации муниципального унитарного предприятия «Шелеховские тепловые сети» (по согласованию);
2) Грибенко Григорий Александрович – руководитель Автономной некоммерческой организации «Союз активной молодежи» («САМИ») (по согласованию);
3) Гриф Борис Юрьевич – председатель общественной районной родительской организации, председатель производственной комиссии профкома МУП «Шелеховские тепловые сети» (по согласованию);
4) Ефименко Ольга Александровна – руководитель Шелеховской детско-молодежной общественной организации девочек-скаутов «Фортуна» (по согласованию);

5) Захарова Екатерина Николаевна – первый секретарь комитета Шелеховского местного отделения КПРФ (по согласованию);
6) Карпова Ольга Ивановна – руководитель общественной организации «Забайкальское землячество» (по согласованию);

7) Кешиков Георгий Александрович – председатель Шелеховского отделения Иркутской областной общественной организации охотников и рыболовов (по согласованию);

8) Колесникова Елена Викторовна – руководитель районного отряда волонтеров «Шелехов СДД» (по согласованию);

9) Комарова Марина Викторовна – руководитель Шелеховского отделения политической партии «Справедливая Россия» (по согласованию);
10) Корочева Светлана Павловна – председатель Шелеховского местного отделения Российского Красного Креста (по согласованию);

11) Куренков Александр Владимирович – настоятель Православного Прихода храма Святых апостолов Петра и Павла г. Шелехова Иркутской области Иркутской епархии Русской Православной Церкви (Московский патриархат);
12) Лебедева Светлана Александровна – председатель Шелеховской городской общественной организации многодетных семей «Семь Я» (по согласованию);
13) Невидимов Владимир Николаевич – руководитель первичной профсоюзной организации ОАО «Иркутсккабель» профкома «Кабельщик» (по согласованию);

14) Осипова Надежда Ивановна – директор Благотворительного фонда местного сообщества имени Г.И. Шелехова (по согласованию);
15) Подольский Иван Анатольевич – председатель Шелеховской районной организации ветеранов боевых действий (по согласованию);

16) Пушкарев Сергей Леонидович – председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);
17) Родина Нина Николаевна – председатель профсоюза работников образования Шелеховского района (по согласованию);
18) Романова Диана Юрьевна – руководитель автономной некоммерческой организации «Клуб верховой  и оздоровительной езды «Гармония» (по согласованию);

19) Серебренникова Мария Владимировна – президент Благотворительного фонда социальной помощи «Будущее Сибири» (по согласованию);
20) Тенигин Алексей Юрьевич – секретарь политсовета Шелеховского местного отделения политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

21) Титов Александр Николаевич – руководитель профсоюзного комитета Иркутского алюминиевого завода (по согласованию);

22) Улыбина Татьяна Геннадьевна – руководитель военно-поиского отряда «Сибирь» областной молодежной общественной организации поисково-краеведческих отрядов «Дань памяти» (по согласованию);

23) Черкашина Елена Викторовна – руководитель Шелеховского отделения Иркутской областной общественной организации «Байкальский скаут» (по согласованию);
24) Эшанов Холматжон Имонжонович – член Общественной палаты Шелеховского муниципального района (по согласованию).».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

                        М.Н. Модин